
UCHWAŁA NR XI.61.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętych Piotra i Pawła w Mątowach 
Wielkich na zrefundowanie wydatków poniesionych na prace konserwatorskie Ossuarium w Bystrzu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. 2014 r., 
poz. 1446, zm. z 2015 r. poz. 397 i 774.) i § 7 Uchwały Nr XXXVI /279/06 Rady Gminy w Miłoradzu z dnia 
20 października 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (opublikowany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 44, poz. 623 z dnia 20 lutego 2007 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz udziela w roku 2015 dotacji w wysokości 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) na rzecz 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętych Piotra i Pawła w Mątowach Wielkich z przeznaczeniem na 
zrefundowanie wydatków poniesionych na prace konserwatorskie Ossuarium w Bystrzu.

§ 2. Udzielona dotacja winna być rozliczona zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w Miłoradzu Nr XXXVI /279/06 
z dnia 20 października 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

§ 3. Źródłem dotacji są środki zapisane w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdział 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 6570 – wydatki budżetu gminy Miłoradz na rok 2015.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: ED394294-6044-4D60-BBB7-F56005097793. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Mając na uwadze potrzebę ratowania zabytków położonych na terenie Gminy Miłoradz i potrzebę wsparcia
w tym działaniu proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Id: ED394294-6044-4D60-BBB7-F56005097793. Podpisany Strona 1




